
ISTITUTO COMPRENSIVO “MUZIO CAPPELLETTI”- ALLERONA
Via Sant’Abbondio n. 1 – 05011 Allerona (TR) - c.f. 90009740557

Tel. 0763/624116 - 0763/624486 - 0763/624497
mail tric81700x@istruzione.it  PEC tric81700x@pec.istruzione.it

           internet www.icoallerona.edu.it  

Prot. n. 6300/V Allerona, 8 ottobre 2024

Ai Componenti del Comitato per la valutazione dei docenti

All’Albo on line

OGGETTO: Decreto nomina Comitato per la valutazione dei docenti – triennio scolastico 2024/2027.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 107/2015 e, in particolare, l’art. 1, commi 126, 127, 128 e 129;
VISTO l’art. 11 del D.lgs. 297/1994, così come novellato dall’art. 1, comma 129, della legge 107/2015,

che descrive durata, composizione e funzioni del Comitato per la valutazione dei docenti;
PRESO ATTO che il Comitato per la valutazione dei docenti è giunto a scadenza per decorso triennio e

che, per l’effetto, è necessario procedere al rinnovo di detto Organo, per il triennio scolastico
2024-2027, senza nuovi o maggiori oneri a carico della finanza pubblica;

VISTA la deliberazione del Collegio dei Docenti n. 3 del 02.09.2024, con la quale sono stati designati tre
docenti;

NELLE MORE dell’individuazione del Componente esterno da parte dell’Ufficio Scolastico Regionale per
l’Umbria  tra docenti, dirigenti scolastici e dirigenti tecnici

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si richiamano integralmente,
1. di nominare presso questa Istituzione scolastica il Comitato per la valutazione dei docenti – triennio
scolastico 2024-2027 – con le attribuzioni e le funzioni previste dall’art. 11 del D.lgs. 297/1994, così come
novellato dall’art. 1, comma 129, della legge 107/2015, nella seguente composizione:

Nome e cognome Ruolo Organo designante 

Antonella Meatta Presidente (Dirigente Scolastico I.C. “M. 
Cappelletti Allerona”)

Membro di diritto  

In attesa di designazione Componente esterno USR per l’Umbria 

Trincia Mariagrazia Docente Collegio dei Docenti  

Tramontano Michelina Docente Collegio dei Docenti  

Danielli Maria Chiara Docente Collegio dei Docenti  

2. di dare atto che ai componenti del Comitato per la valutazione dei docenti non spetta alcun compenso,
indennità, gettone di presenza, rimborso di spese o emolumento comunque denominato;
3.  di  disporre,  ai  fini  del  rispetto  degli  obblighi  di  trasparenza,  la  pubblicazione  del  presente
provvedimento,  con  valore  di  formale  notifica  per  gli  interessati,  nella  sezione  “Decreti  dirigenziali”
dell’Albo on line del Sito web della scuola https://www.icoallerona.edu.it. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Antonella Meatta
(Firma apposta digitalmente)


		2024-10-14T08:22:17+0200
	ANTONELLA MEATTA




